
111Objeto : SUELDOS

MINISTRO
ASESOR
VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR GENERAL
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESINAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TECNICO II
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNIC0 (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N

A31
A69
A5A
B16
C89
C85
C83
BC7
C3B
C8C
C57
C8G
C8L
C8M
C8N
C8Q
C8R
C8T
C8V
C8W
C8X
D86
C8Y
D59
D84
D58
D83
D57
D57
D81
D56
D8B
D55
D8D
D8D
D54
D8E
D53
D8F
D52
D8G
D8G
D51
E3A
D8H
D5A
D8J
D5B
D8K
D5C
D8L
E3H
D5D
E3J
E3J
D5E
F2B
E3K
E3K
D5F
F2C
E3L
E3L
D5G
E3M
E3M
G9H
D5H
E3N
D5J
E3P
E3P

Categ.

         1
         3
         3
        37
        26
         2
         6
         1
        49
        29

       265
        68
         1
         2
         2
         5
         1
        65
        29
        84
        34
         2
        10
        57
         7
        42
         1
         1
        57
         8
        18
        63

       115
         3
        95
        28
        20
         5
        83
        37
        38
        26
         2
         1
        99
        19

       104
        21
        87
        22
        48
         7
        17
         1
        59
        16
        21
         1
        35
         4
        21
         1
        36
        10
        12
        22
         1
         8
         3
         3
         8
         1

Cargos/Hs.

          22.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.200.000
          11.700.000
          11.300.000
          10.300.000
          10.300.000
           9.500.000
           9.500.000
           8.800.000
           8.400.000
           8.200.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.100.000
           6.700.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.100.000
           5.900.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.500.000
           2.400.000
           2.400.000

Asignación Personal

12 - 06 MINISTERIO DE HACIENDA

          22.000.000
          45.000.000
          45.000.000
         481.000.000
         338.000.000
          24.400.000
          70.200.000
          11.300.000
         504.700.000
         298.700.000

       2.517.500.000
         646.000.000
           8.800.000

          16.800.000
          16.400.000
          38.000.000
           7.400.000

         461.500.000
         194.300.000
         546.000.000
         214.200.000
          12.400.000
          61.000.000
         336.300.000
          41.300.000
         239.400.000
           5.600.000
           5.500.000

         313.500.000
          43.200.000
          95.400.000
         327.600.000
         586.500.000
          15.000.000
         475.000.000
         137.200.000
          96.000.000
          23.500.000
         381.800.000
         166.500.000
         167.200.000
         114.400.000
           8.600.000
           4.300.000

         415.800.000
          77.900.000
         416.000.000
          81.900.000
         330.600.000
          81.400.000
         172.800.000
          25.200.000
          59.500.000
           3.400.000

         200.600.000
          52.800.000
          67.200.000
           3.200.000

         112.000.000
          12.400.000
          63.000.000
           3.000.000

         108.000.000
          29.000.000
          33.600.000
          61.600.000
           2.700.000

          21.600.000
           7.800.000
           7.500.000

          19.200.000
           2.400.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             144.754.269.504

     2.181

PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO - ADM.
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)

D E S C R I P C I O N

D5K
F2G
E3Z
E3Q
E3R

Categ.

         4
         1
        23
        14
        20

Cargos/Hs.

           2.300.000
           2.289.324
           2.289.324
           2.289.324
           2.289.324

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

12 - 06 MINISTERIO DE HACIENDA

           9.200.000
           2.289.324

          52.654.452
          32.050.536
          45.786.480

      12.778.480.792

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 992.838.000

        41

MINISTRO
VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL

D E S C R I P C I O N

S95
S74
S90

Categ.

         1
         3
        37

Cargos/Hs.

           2.851.200
           2.592.000
           1.948.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

12 - 06 MINISTERIO DE HACIENDA

           2.851.200
           7.776.000

          72.109.300

          82.736.500

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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